
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 4  

на Столичния общински съвет 

 от 27.04.2023 година 

 

За даване на съгласие на „Пазари Север“ ЕАД за разходване на 

средства за финансиране изграждането на „Открит обект за културни 

дейности - изложбена площ (фермерски пазар), закрити търговски обекти и 

санитарни възли, свързани с функционирането им в поземлен имот с 

идентификатор 00357.5345.1053 по КККР от кв.26 на м. „гр. Нови Искър, 

кв. Курило“, СО-Район „Нови Искър“. 

На основание чл.23, ал.1, т.21 и т.22 от Наредбата за реда за 

учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 

търговски дружества с общинско участие в капитала, чл.221, т.11, във вр. с 

чл.219, ал.2 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Пазари Север“ ЕАД да разходва средства в размер 

до 1 265 522,00 лв. (един милион двеста шестдесет и пет хиляди петстотин 

двадесет и два лева), без ДДС, за изграждане на „Открит обект за културни 

дейности-изложбена площ (фермерски пазар), закрити търговски обекти и 

санитарни възли свързани с функционирането им в УПИ V - „за 

озеленяване“ /поземлен имот с идентификатор 00357.5345.1053 по КККР 

от кв.26 на м. „гр. Нови Искър, кв. Курило“, СО - Район „Нови Искър“, в 

съответствие с визата за проектиране и схемата за поставяне на 

преместваеми обекти (проект „Изграждане на пазар Нови Искър“).  

2. Одобрява предложената от ДЗЗД „Фонд за устойчиви градове“ - 

Фонд за градско развитие София предварителна оферта за финансиране на 

допустим проект за градско развитие, с наименование на проекта 

„Изграждане на пазар „Нови Искър“ (Приложение № 1). 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Дава разрешение на „Пазари Север“ ЕАД да сключи договор за 

кредит в съответствие с офертата по т.2 от настоящото решение, за 

финансиране на проект: „Изграждане на пазар Нови Искър“, при общ 

размер на кредита до 1 200 000 лв. (един милион и двеста хиляди лева). 

4. Разходването на средствата по т.1 да се извърши при спазване 

изискванията на Закона за обществените поръчки. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.04.2023 г., Протокол № 75, точка 25 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-4079/20.04.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


